



Raport kwartalny
Internet Union S.A.

I kwartał 2018

za okres

01.01.2018– 31.03.2018

Spis treści

INFORMACJE O EMITENCIE	3
Podstawowe dane o Spółce	3
Struktura własności kapitału podstawowego	4
Organy Emitenta	5
Struktura akcjonariatu	6
Przedmiot działalności	7
KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	8
Bilans	8
Rachunek zysków i strat sporządzony	10
Rachunek przepływów pieniężnych	12
Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	13
INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	14
ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	15
STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM	17
OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	17
INFORMACJA NA TEMAT WPROWADZENIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM	19
OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	20
W PRZYPADKU, GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPRZĄDZANIA TAKICH SPRAWOZDAŃ	21
INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	22
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU	23

INFORMACJE O EMITENCIE

Podstawowe dane o Spółce

FIRMA		Internet Union S.A.
Forma prawna		Spółka Akcyjna
Siedziba		Wrocław
Adres		ul. Złotnicka 28 54-029
Telefon		(071) 75 00 909
Adres poczty elektronicznej		biuro@internetunion.pl
Adres strony internetowej		www.internetunion.pl
NIP		8943024998
REGON		021547015
KRS		0000388937

Struktura własności kapitału podstawowego

	Tytuł	Seria A	Seria B	Seria C	Seria D1	Seria D2	Seria E1	Seria F	Suma
1	Wartość nominalna jednej akcji/udziału	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20	-
2	Wartość emisyjna jednej akcji/udziału	0,20	0,20	1,00	0,80	0,80	0,80	2,80	-
3	Ilość akcji/udziałów w emisji (serii)	500 000,00	3 500 000,00	445 000,00	250 000,00	150 000,00	160 000,00	400 000,00	5 405 000,00
4	Podział akcji/udziałów z danej emisji na:								0,00
	– imienne (szt.)	500 000,00	3 500 000,00						4 000 000,00
	– na okaziciela (szt.)			445 000,00	250 000,00	150 000,00	160 000,00	400 000,00	1 405 000,00
5	Podział akcji/udziałów z danej emisji na:								0,00
	– uprzywilejowane (szt.)	500 000,00	3 500 000,00						4 000 000,00
	– zwykłe (szt.)			445 000,00	250 000,00	150 000,00	160 000,00	400 000,00	1 405 000,00
6	Rodzaj uprzywilejowania akcji/udziałów:								0,00
	– w zakresie praw głosu (szt.)	500 000,00	3 500 000,00						4 000 000,00
	– w zakresie dywidendy (szt.)								0,00
	– pozostałe (szt.)								0,00
7	Wartość nominalna serii	100 000,00	700 000,00	89 000,00	50 000,00	30 000,00	32 000,00	80 000,00	1 081 000,00
8	Sposób pokrycia kapitału, w tym:								0,00
	– gotówka	100 000,00		89 000,00	50 000,00	30 000,00	32 000,00	80 000,00	381 000,00
	– aport		700 000,00						700 000,00
9	Data rejestracji	13-06-2011	17-11-2011	17-11-2011	06-10-2014	06-10-2014	07-05-2015	05-01-2018	

Organy Emitenta

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego skład organów Spółki przedstawia się następująco.

Zarząd Spółki

Zarząd prowadzi sprawy Spółki i reprezentuje Spółkę we wszystkich czynnościach sądowych i pozasądowych. Wszelkie sprawy związane z prowadzeniem spraw Spółki, nie zastrzeżone przepisami prawa lub postanowieniami Statutu dla Walnego Zgromadzenia lub Rady Nadzorczej, należą do kompetencji Zarządu. Obecny Zarząd składa się z dwóch członków. Kadencja Zarządu trwa nie dłużej niż pięć lat.

Paweł Dobosz - Prezes Zarządu

Kadencja upływa 19.04.2021

Agata Dobosz – Członek Zarządu

Kadencja upływa 19.04.2021

Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki we wszystkich dziedzinach jej działania. Rada Nadzorcza Spółki liczy obecnie pięć osób. Członkowie Rady Nadzorczej powoływani i odwoływani są na wspólną kadencję przez Walne Zgromadzenie zwykłą większością głosów, z zastrzeżeniem przepisów poniższych oraz § 4 ust. 8 Statutu. Powołanie członków Rady Nadzorczej w trybie określonym w § 4 ust. 8 Statutu następuje w formie pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym. Kadencja Rady Nadzorczej trwa nie dłużej niż 5 lat. Długość trwania kadencji oraz wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej określa uchwała Walnego Zgromadzenia. Członkowie Rady Nadzorczej mogą być powoływani także spoza grona akcjonariuszy. W przypadku śmierci lub rezygnacji Członka Rady Nadzorczej i zmniejszenia się jej składu poniżej liczby, o której mowa w ust.1, pozostali Członkowie Rady mogą w drodze podjęcia uchwały dokooptować nowego Członka rady Nadzorczej, który będzie pełnił swoją funkcję do czasu wyboru przez Walne Zgromadzenie nowego członka Rady Nadzorczej w miejsce dokooptowanego.

Apolonia Dobosz - Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Justyna Naruć - Członek Rady Nadzorczej

Krystyna Kochańska - Członek Rady Nadzorczej

Mieczysław Dobosz - Członek Rady Nadzorczej

Wiktor Pastucha - Członek Rady Nadzorczej

Kadencja Rady Nadzorczej upływa 10.10.2020

Struktura akcjonariatu

Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, co najmniej 5% głosów w walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Ilość akcji	Udział % w kapitale	Ilość posiadanych głosów na WZA	Udział % w głosach na WZA
Paweł Dobosz	4 749 532	87,87%	8 749 532	93,18%
Pozostali poniżej 5% na WZA	640 838	11,86%	640 838	6,82%
Internet Union S.A. (akcje własne)	14 630	0,27%	0	0%
Suma	5 405 000	100%	9 390 370	100%

Przedmiot działalności

Internet Union S.A. to nowoczesna i prężnie rozwijająca się firma dostarczająca usługi telekomunikacyjne dla klientów indywidualnych i przedsiębiorstw, która wdraża kompletne rozwiązania na poziomie sprzętowym, usługowym, jak i oprogramowania. Głównym celem Spółki jest świadczenie wysokiej jakości usług w zakresie dostarczania: Internetu, telewizji oraz usług telefonicznych.

Spółka zarządza trzema markami - Operatorami sieci.



Marka AER Network oferuje dostęp do Internetu poprzez wykorzystanie technologii radiowej w lokalizacjach, w których połączenie innego rodzaju nie byłoby możliwe. Pozwoliło to na zagospodarowanie rynku normalnie niedostępnego ze względów infrastrukturalnych. Udoskonalenie nadajników pozwoliło zniwelować wahania połączeń - główny dotychczasowy problem Internetu Radiowego, a wynikające z konstrukcji marki naturalne uproszczenie procedur oraz rezygnacja z dodatkowych formalności sprawiło, że AER Network jest brandem zorientowanym w pełni na użytkownika.

Strona www: <http://www.aernetwork.pl>



Internet, podobnie jak powietrze zauważalny jest głównie wtedy, gdy jest z nim coś nie tak. Grupa odniesienia Moico to osoby, które mają dosyć konieczności 'osiągania wszechwiedzy', nie chcą być ekspertami od wszystkiego – dla nich najważniejsze jest to, by Internet, który mają działał zgodnie z ich potrzebami – nieistotne, czy jest to 5, 20, czy 100 MB/s. Oferta skonstruowana jest w taki sposób, by gwarantować obecnym klientom aktualność usługi (przepustowość w poszczególnych pakietach jest sukcesywnie podwyższana).

Strona www: <http://www.moico.pl>



Oferta marki SEEV zawiera zintegrowane usługi telekomunikacyjne skierowane do segmentu rynku klientów instytucjonalnych. Najwyższa jakość produktów i obsługi post-sprzedażowej oraz zastosowanie najnowocześniejszych technologii telekomunikacyjnych to odpowiedź na potrzeby grupy docelowej. Opracowana koncepcja marki pozwala na skuteczną działalność na rynku dotychczasowo wizerunkowo niezagospodarowanym. SEEV jest marką unikatową w skali Europy i świata – to jedyna profesjonalnie zaprojektowana marka skierowana do klientów biznesowych.

Strona www: <http://www.seev.pl>

KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Bilans

AKTYWA		Stan na 31.03.2017	Stan na 31.03.2018
A.	Aktywa trwałe	7 355 081,85	9 721 637,75
I.	Wartości niematerialne i prawne	387 032,43	649 355,73
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	6 898 444,71	8 997 243,13
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	69 604,71	75 038,89
B.	Aktywa obrotowe	1 470 270,63	1 670 172,24
I.	Zapasy	0,00	500 000,00
II.	Należności krótkoterminowe	595 642,16	1 025 947,62
III.	Inwestycje krótkoterminowe	841 695,11	110 883,12
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	841 695,11	110 883,12
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	800 000,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	41 695,11	110 883,12
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	32 933,36	33 341,50
C.	Należne wpłaty na kapitał(fundusz)podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	65 000,00	69 969,70
	Aktywa razem	8 890 352,48	11 461 779,69

PASywa		Stan na 31.03.2017	Stan na 31.03.2018
A.	Kapitał (fundusz) własny	4 717 849,01	6 269 761,79
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 001 000,00	1 081 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 427 370,28	4 063 168,99
-	nadwyżka sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	675 241,18	1 715 241,18
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	60 000,00	70 000,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	667 153,91	1 110 698,80
VI.	Zysk (strata) netto	562 324,82	-55 106,00
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 172 503,47	5 192 017,90
I.	Rezerwy na zobowiązania	8 042,00	5 993,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	2 528 644,58	1 806 103,26
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 213 230,74	2 028 221,58
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	422 586,15	1 351 700,06
	Pasywa razem	8 890 352,48	11 461 779,69

Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.03.2018 r.

(wariant porównawczy)

		Stan na 31.03.2017	Stan na 31.03.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 797 337,68	2 027 591,65
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 797 337,68	2 027 591,65
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. – wart. dodatnia, zmniejsz. – wart. ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 251 996,65	2 044 340,56
I.	Amortyzacja	341 923,30	434 088,53
II.	Zużycie materiałów i energii	62 726,70	490 251,18
III.	Usługi obce	639 898,95	740 874,03
IV.	Podatki i opłaty	9 315,18	7 097,25
V.	Wynagrodzenia	137 847,19	194 014,74
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	19 940,33	25 093,95
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	40 345,00	152 920,88
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	545 341,03	-16 748,91
D.	Pozostałe przychody operacyjne	24 783,37	15 721,44
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	6 504,07	0,00
II.	Dotacje	11 714,85	11 714,85
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 230,35	966,59
IV.	Inne przychody operacyjne	3 334,10	3 040,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 836,55	6 322,02
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	2 836,55	6 322,02
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	567 287,85	-7 349,49

G.	Przychody finansowe	8 773,65	5 266,96
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	8 773,56	5 266,96
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,09	0,00
H.	Koszty finansowe	6 953,68	8 101,47
I.	Odsetki	6 542,95	7 253,50
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	410,73	847,97
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	569 107,82	-10 184,00
J.	Podatek dochodowy	6 783,00	44 922,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	562 324,82	-55 106,00

Rachunek przepływów pieniężnych

		Stan na 31.03.2017	Stan na 31.03.2018
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	788 835,39	-163 285,29
I.	Zysk (strata) netto	562 324,82	-55 106,00
II.	Korekty razem	226 510,57	-108 179,29
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	788 835,39	-163 285,29
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-576 623,18	-967 566,94
I.	Wpływy	15 277,63	5 266,96
II.	Wydatki	591 900,81	972 833,90
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-576 623,18	-967 566,94
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-240 731,68	1 095 127,79
I.	Wpływy	0,00	1 172 350,99
II.	Wydatki	240 731,68	77 223,20
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-240 731,68	1 095 127,79
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-28 519,47	-35 724,44
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-28 519,47	-35 724,44
F.	Środki pieniężne na początek okresu	70 214,58	146 607,56
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	41 695,11	110 883,12
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	17 066,40	0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

		Stan na 31.03.2017	Stan na 31.03.2018
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	4 197 012,19	5 204 867,79
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	4 197 012,19	5 204 867,79
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 717 849,01	6 269 761,79
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 717 849,01	6 269 761,79

INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport kwartalny spółki Internet Union S.A. został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2).

Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku, przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

W zakresie nie objętym ustawą o rachunkowości Spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości. Stosowanie Krajowych Standardów Rachunkowości nie może być sprzeczne z ustawą o rachunkowości i/lub rozporządzeniem wykonawczym.

W zakresie nieuregulowanym powyższymi aktami, Spółka stosuje Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.

Wynik finansowy Spółki za wskazany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające poszczególnym miesiącom w roku obrotowym.

Rachunek Zysków i Strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.

W trakcie roku obrachunkowego Spółka nie dokonywała zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTARZE, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Emitent po raz kolejny z rzędu odnotował wzrost przychodów. W pierwszym kwartale 2018 r. przychody Spółki ukształtowały się na poziomie 2 027 591,65 zł, co stanowi wzrost o 13% r/r w stosunku do 1 797 337,68 zł wygenerowanych w analogicznym okresie roku poprzedniego.

Pierwszy kwartał bieżącego roku był okresem intensywnego rozwoju. Spółka Internet Union zakończyła realizację projektu, w wyniku którego podłączono blisko 20 tysięcy mieszkań do swojej sieci (punkty dostępowe HP), co przełoży się w najbliższych latach na znaczący wzrost przychodów. Projekt jest współfinansowanego ze środków unijnych, wartość projektu wyniosła 4,2 mln zł netto, a dotacja stanowiła blisko 1,8 mln zł netto.

W wyniku zakończenia projektu, o którym mowa powyżej, w omawianym okresie poniesiono znaczące wydatki w postaci zakupu przez Spółkę licencji i urządzeń końcowych do sieci GPON o wartości około 1 mln złotych netto. Na sfinansowanie tych zakupów Zarząd skorzystał z dwóch pożyczek w ramach inicjatywy Jeremie z oprocentowaniem w wysokości 2,85%, których ostateczny termin spłaty przypada w styczniu 2023 roku.

Zakupy urządzeń końcowych zgodnie z polityką rachunkowości Spółki z uwagi na ich niską jednostkową wartość, zostały zaliczone na poczet kosztów operacyjnych, zaś celem zachowania współmierności kosztów do osiąganych przychodów, Zarząd Spółki podjął decyzję aby część wydatków zakwalifikować do zapasów. W związku z powyższym, koszty operacyjne Spółki wzrosły do poziomu 2 044 340,56 zł w I kwartale 2018 r. w stosunku do 1 251 996,65 zł w I kwartale 2017 r. Z uwagi na powyższe wynik na sprzedaży Spółki zmniejszył się z poziomu 545 341,03 zł osiągniętych wygenerowanych w okresie styczeń-marzec 2017 r. poziomu -16 748,91 zł w omawianym okresie. Dodatkowy istotny czynnik, który ukształtował wynik netto Spółki za I kwartał 2018 r. na poziomie -55 106,00 zł stanowią stałe zaliczki na poczet podatku dochodowego, których wysokość zależy od wyniku za rok poprzedni. Warto nadmienić, że 2017 r. Internet Union zakończyła rekordowym zyskiem netto na poziomie 1,1 mln zł.

Na dzień 31.03.2018 r. w zakresie sytuacji bilansowej Spółki na koniec I kwartału 2018 r. należy odnotować: zwiększenie rzeczowych aktywów trwałych, będących wynikiem poczynionych inwestycji, zwiększenie zapasów do kwoty 500 000,00 zł, jak również wzrost należności krótkoterminowych, który wynika głównie z należności z tytułu podatków i opłat (nadwyżka VAT naliczonego nad należnym).

W omawianym okresie Internet Union S.A. wdrożyło nową usługę dla swoich klientów, tj. dostęp do usług mobilnych (telefon i internet mobilny). Opracowane pakiety usług z wykorzystaniem usług mobilnych pozwolą Spółce zwiększyć udział w rynku oraz podnieść marżę z jednego klienta.

Z uwagi na wykorzystywanie przez Emitenta całego przekroju technologii sieciowej (radiowej w niekoncesjonowanym paśmie 2,4 ghz i 5 ghz, technologii Ethernetowej opartej o kable miedziane, technologii GPON oraz technologii mobilnej GSM i LTE) Zarząd może stwierdzić iż technologia radiowa w niekoncesjonowanym paśmie jest skutecznie wypierana przez GPON. Technologia Ethernetowa wykorzystywana jest na obecnych lokalizacjach, jednak w nowych inwestycjach w całości jest zastępowana przez GPON. Z kolei internet mobilny to nieodzowny dodatek do niezawodnego i bezpiecznego łącza kablowego (GPON), nie zaś alternatywa.

W I kwartale 2018 roku marka MOICO rozpoczęła współpracę ze Stowarzyszeniem Judo Tigers. Projekt zakłada współpracę przede wszystkim na poziomie marketingowo-sprzedażowym. Celem wspólnym Partnerów jest stworzenie największego, zrzeszającego największą liczbę członków klubu sportowego Judo w Polsce. Obecnie Judo Tigers prowadzi zajęcia we Wrocławiu, Oławie, Oleśnicy, Strzelinie oraz przyległych miejscowościach. Będzie to bardzo dobre narzędzie promocyjne dla operatora oraz kolejny sposób na dotarcie do nowych odbiorców w miejscowościach zlokalizowanych poza Wrocławiem.

W omawianym okresie prowadzone były także rozmowy ze Stowarzyszeniem Nowe Horyzonty pod kątem współpracy długofalowej. Jej efektem jest podpisana umowa regulująca założenia dalszej kooperacji NH i MOICO. W ramach współpracy MOICO dostarczy darmową strefę WiFi w obrębie Kina Nowe Horyzonty. Ponadto spoty MOICO będą emitowane przed filmami wyświetlanymi w Kinie. Dodatkowo MOICO zostanie Partnerem tytularnym jednego z cykli w ramach Festiwalu Nowe Horyzonty 2018 oraz Sponsorem całego Festiwalu. Będzie to miało znaczący wpływ na zasięg komunikacyjny marki w II i III kwartale 2018 roku oraz w ciągu całego roku 2018. Jest to efekt dalszego rozwoju marki MOICO i umacniania pozycji brandu na rynku.

W I kwartale 2018 roku Emitent rozpoczął współpracę o charakterze cross-promocyjnym z szeregiem partnerów, m.in. Survival Race (jednym z największych biegów miejskich w Polsce), Vozillą (największa wypożyczalnia samochodów elektrycznych w Europie), Etno Cafe (jedna z największych sieci niezależnych kawiarni), Krasnolud czy Pizza Pany. Jest to element szerszej strategii budowania zasięgu komunikacyjnego marki MOICO.

W I kwartale 2018 roku Emitent przeprowadził skup akcji własnych na kwotę 70 000 zł.

STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych na 2018 rok.

OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji objętych tym punktem.

INFORMACJA NA TEMAT WPROWADZENIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM

Spółka Internet Union zakończyła realizację projektu współfinansowanego ze środków unijnych i obecnie jest w trakcie ostatecznego rozliczenia dotacji. Wartość projektu wyniosła 4,2 mln zł netto, a dotacja stanowiła blisko 1,8 mln zł netto. W ramach tego projektu Emitent wybudował blisko 20 tysięcy dodatkowych punktów HP w ramach swojej sieci, co przełoży się w najbliższych latach na znaczący wzrost przychodów. Od strony technicznej projekt został wykonany w całości w technologii sieciowej GPON. Vendorem projektu jest firma Fibrain, a urządzenia aktywne dostarczyła firma Dasan.

OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

W PRZYPADKU, GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPRZĄDZANIA TAKICH SPRAWOZDAŃ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W okresie sprawozdawczym Emitent zatrudniał, dwie osoby na 1/2 etatu i dwie osoby na cały etat, w przeliczeniu na pełen etat to 3. Emitent zatrudnia na umowę zlecenie 16 osób.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd Internet Union S.A. oświadcza, iż według jego najlepszej wiedzy wybrane informacje finansowe Internet Union S.A. sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi w Spółce, oraz że informacje zawarte w raporcie kwartalnym przedstawiają prawdziwy obraz sytuacji majątkowo-finansowej Internet Union S.A.


Paweł Dobosz, Prezes Zarządu
Prezes Zarządu
INTERNET UNION
Internet Union S.A.
ul. Złotnicka 28, 54-029 Wrocław
t. 717 330 717 f. 713 493 452
biuro@internetunion.pl
NIP: 8943024998, REGON: 027547015
KRS: 0000388937